B mos ad Dei cultum informent. Hanc igitur trans-sugaram multitudinem imperator in locis Mœsiæ, prout cuique visum est, collocavit; et Ursilam ipsæ eum nostri temporis Mosem appellaret. Cælestum

C totius gentis; nunc vero Homeritas vocari.

7. *Arianorum synodus, et Eustathii depositio.* — Ait Philostorgius, interiores Indos qui Bartholomæi apostoli prædicatione ad Christi cultum conversi sunt, dissimilem Filii substantiam profiteri. (15) Narratque Theophilum Indum, qui hanc sententiam amplectebatur, ad illos venisse, et suam illis opinionem tradidisse. Illos autem Indos olim quidem Sabæos ait esse dictos ab urbe Saba, quæ caput est

D Blemmyas perinde ac Æthiopas vicinos, a veteribus Indos esse appellatos. Sane Blemmyes Mauri etiam dicti sunt, uti discimus ex Ammonio in lib. *De cæde Patrum in monte Sina.*

(17) Σάβα μὲν καθελεῖται. In ms. codice Samuelis Bocharti scribitur Σάβατ. Quam lectionem confirmat Stephanus Byzantius, qui metropolim ipsam ita dictam esse testatur in voce Σάβατ. Arrianus vero in periplus mariis Erythraei, urbem ipsam Σάβην nominat, populos vero Sabaitas, qui eidem regi parebant cui Homeritus. Proinde Sabæos ab Homeritis distinguit Arrianus. Uranius quoque in lib. i *Arabicorum*. Sabæos ab Homeritis separat, ut videre est apud Stephanum in voce χατραμώτα.

(18) Theodorit. l. i. c. 21.

VALESII ANNOTATIONES.

(15) Theodorit. lib. i. c. 25.

(16). Θεοφιλον εἰσάγει τὸν Ἰνδόν. Hunc Theophilum Philostorgius perpetuo Indum vocat, ut videare est in excerptis ex lib. iii et iv. Sic autem dictus est Theophilus, seu quod oriundus esset ex India, seu quia legatus ad Indos, sive Æthiopes missus fuerat a Constantio, quemadmodum docet Philostorgius. Certe Gregorius Nyssenus in lib. primo contra Eusevium, Theophilum hunc Blemmyn vocat, siquicunque familiarem illum sive Cæsaris Galli: quod quidem testatur etiam Philostorgius in libro iv. Lucas Gregorii Nysseni sic habet: Γιγάντες τὴν καινοφωνίαν ταῦτην καὶ διάλεκτον θεοφίλος, ψευδηθεῖας τοὺς περὶ τὸν Γάλλον προταρχούσας. δ' Αἴτιος εἰς τὰ βασιλεῖα δι' αὐτοῦ παρεδύετο. Nisi forte dicamus

VARIORUM.

(a) Καὶ τὸν Ἀλέξανδρειας Ἀλέξανδρον καθελεῖται. Hoc falsissimum est: inter omnes enim historicos constat, Alexandrum brevi temporis spatio

concilio Niceno supervisisse. Quinto post mense obiit juxta Athanasiū, Apol. ii, pag. 565, ed. W. Lowth.

cujsdam stuprum ac fœdæ libidinis crimen ei ob-
jeccissent. Imperator vero eum exilio multavit, et
in Occidentis partes relegavit. Cæterum in hoc ille-
gitimo consilio episcopos numero ducentos et quin-
quaginta sedisse scribit, et malorum omnium offi-
cinani illis suisse Nicomediam.